

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ ตามแบบมาตรฐานงานทางหลวงท้องถิ่น บ้านใหม่หลวง หมู่ที่ 13 ตำบลแม่งอน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่งอน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร -110,700.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 60.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2562 เป็นเงิน -104,800.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธนศิลป์ กามาต ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายขจิต ใจยายอง กรรมการ
 - 6.3 นายประมวล สุขสิงห์คลี กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4
 - 6.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ

ขนาด/ปริมาณงาน : ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 60.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านใหม่หลวง หมู่ที่ 13 ตำบลแม่จอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน ประมาณการโดย : นาขจิต ใจยายอง เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานเตรียมพื้นที่							
	1.1 งานทำความสะอาดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	240.00	1.68	403.20	1.3624	2.29	549.32
2	งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 5 cm.							
	2.1 งาน Tack Coat บนพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	240.00	13.14	3,154.72	1.3624	17.91	4,297.99
	2.2 งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตร.ม.	240.00	283.95	68,147.74	1.3624	386.85	92,844.48
	2.3 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	18.00	290.00	5,220.00	1.3624	395.10	7,111.73
รวมราคาค่าต้นทุน					76,925.66		รวมเป็นเงิน	104,803.52
(คิดเพียง) 104,800.00 บาท.							ราคากลาง	104,800.00

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน

(ราคาเฉลี่ย) 436.67 บาท / ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่า 7 % , เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 %

: ใช้ราคาสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ และกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2562 , ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ราคา 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

- 1 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)
- 2 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)
- 3 - ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)
- 4 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)
- 5 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS)
- 6 - ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + [(3) / ((1) \times (4) + (2) \times (5))]$
- 7 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (FACTOR FN ROAD WORKS) = 4×6
- 8 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (FACTOR FN BRIDGE WORKS) = 5×6

76,925.66
-
-
1.3624
-
-
104,800.00
-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา/กร (ลงชื่อ)

(นายขจิต ใจยายอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายธนศิลป์ กามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



(นายไพรัตน์ ศิริสม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายธนศิลป์ กามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประมวล สุขสิงห์คลี)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นายชานูวิทย์ เตียวกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน